›› コスト競争力のある設計
›› C6テクノロジーと比較して, 最大2.4%の›
効率向上および12°Cのデバイス温度低下›
を達成
›› より高いスイッチング速度でさらなる›
効率向上
›› 磁性体部品の小型化により部品コスト削減
›› HBMクラス2レベルの高いESD耐性

DPAK
TO-251
IPAK ショートリード
TO-251
IPAK ショートリード、
ISOスタンドオフ付き
SOT-223
CDM HBM
Class C3
≥1 kV
Class 1C
1–2 kV
2000 IPSA70R2K0P7S IPN70R2K0P7S
1400 IPD70R1K4P7S IPS70R1K4P7S IPSA70R1K4P7S IPN70R1K4P7S
1200 IPSA70R1K2P7S IPN70R1K2P7S
900 IPA70R900P7S IPAN70R900P7S IPD70R900P7S IPS70R900P7S IPSA70R900P7S IPN70R900P7S
750 IPA70R750P7S IPAN70R750P7S IPSA70R750P7S IPN70R750P7S
Class 2
2–4 kV
600 IPA70R600P7S IPAN70R600P7S IPD70R600P7S IPS70R600P7S IPSA70R600P7S IPN70R600P7S
450 IPA70R450P7S IPAN70R450P7S IPSA70R450P7S IPN70R450P7S
360 IPA70R360P7S IPAN70R360P7S IPD70R360P7S IPS70R360P7S IPSA70R360P7S IPN70R360P7S